АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля 2020 г.   №  260-па

г. Новодвинск

О присвоении наименований отдельным элементам планировочной структуры

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации», руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить  элементам  планировочной  структуры,  расположенным  на  участке

№ 2 муниципального образования «Город Новодвинск» (земельный участок «Коммуна»)
в  соответствии  со  схемой,  приведенной  в  приложении  к  настоящему  постановлению,
следующие наименования:

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Берёзка»;

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Восход»;

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Дружба»;

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Зори Севера»;

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Маяк»;

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Надежда»;

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Радуга»;

2

-Российская  Федерация,  Архангельская  область,  городской  округ  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  город  Новодвинск,  территория  садоводческого
некоммерческого товарищества «Северная Двина».

2.Установить, что:
-объекты адресации,  указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления,  не  входят

в границы города Новодвинск как населенного пункта;
-использование в наименованиях элементов планировочной структуры,  указанных

в пункте 1 настоящего постановления, адресообразующего элемента «Город Новодвинск»
служит исключительно цели  идентификации местоположения соответствующих объектов
адресации.

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев